平成29年度 第5回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年9月30日（土） 14：00 ~ 16：30

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 和田洋六 太田芳雄 齊藤寛 笠原勉 星崎紀一 中村憲一 中島輝正 畑恭子 木村孝枝 森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

   ４－１）報告

① 神藤から ② 中村から

      ４－２）前回役員会内容の確認とその後の経過報告

① 畑氏・木村氏 本日の役員会から参加。

      ② 講演会・交流懇親会の開催日、講演者・演題が決定した。

③ 会則（改定版）をホ－ムペ－ジにアップした。（9/25）

４－３）検討事項

      講演会・交流懇親会のタイムスケ－ジュ－ル確認と担当者

① 講演会の司会＝笠原  交流・懇親会の司会＝森  乾杯の御発声 田畑会長・神崎教授

② 懇親会予算計画

③ 会場準備の確認。

④ 受付＝平野・中村・太田・（木村）  写真＝和田・吉宮・笠原

⑤ その他

   ４－４） 平成２９年度活動計画

      ① 清水キャンパス見学 11月以降になりそう。

      ② JAXA相模原見学 来年2～3月頃。

② 建学祭ホ－ムカミングデ－でのＰＲ活動 見送りの可能性が大きい。

③

４－５)  その他

４－６） 次回役員会  11月25日 14時～ 第2会議室

４－７) 勉強会＝技術士資格取得と主に技術士第一次試験について解説（太田）

         以上